
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/697/17 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/69/15 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie miasta Mysłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. W § 1 wprowadza się ust. 2b, który otrzymuje brzmienie: 

"2b. W miesiącu grudniu każdego roku, w którym termin płatności opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, o której mowa w ust. 2, przypada na sobotę lub na dzień ustawowo wolny od pracy, ustala się 

termin płatności na ostatni dzień roboczy bezpośrednio poprzedzający tą sobotę lub dzień ustawowo wolny 

od pracy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 

 

Grzegorz Łukaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 listopada 2017 r.

Poz. 5795


		2017-11-03T10:26:51+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




